
PROJEKT WIELKA LIGA CZYTELNIKÓW

ROK SZKOLNY 2022/2023

WYKAZ KOORDYNATORÓW POWIATOWYCH WOJEWÓDZTWA dolnośląskiego

LP. POWIAT INSTYTUCJA OSOBA
ODPOWIEDZIALNA

EMAIL

1. bolesławiecki Biblioteka 
Pedagogiczna w 
Bolesławcu

Romualda Terlecka rterlecka@gmail.com

Małgorzata 
Laskowska

malgorzata.laskowska@poczta.fm

2. głogowski PCPPPiDN Biblioteka 
Pedagogiczna w 
Głogowie

Urszula Lewocka
urszulalewocka@wp.pl

Agnieszka Skrycka kibou1@o2.pl

Ewa Biernasiuk ewabiernasiuk@gmail.com

3. lubański Biblioteka 
Pedagogiczna w 
Lubaniu

Krystyna Kozak-
Kamińska

luban@dbp.wroc.pl

Monika Szyszko szyszko-monika@wp.pl

4. lwówecki Biblioteka 
Pedagogiczna w 
Lwówku Śląskim

Beata Harhala lwowekslaski@dbp.wroc.pl

5. oleśnicki Powiatowe Centrum 
Edukacji i Kultury w 
Oleśnicy

Jadwiga Maszorek fdbp_olesnica@op.pl

Grażyna Hrebeniuk hrebeniuk_fdbp@op.pl

6. polkowicki Szkoła Podstawowa im.
Kornela 
Makuszyńskiego w 
Gaworzycach

Agnieszka Samul a.samul@szkola.gaworzyce.com.pl

Ewa Kroczak e.kroczak@szkola.gaworzyce.com.pl

7. strzeliński Dolnośląska Biblioteka 
Pedagogiczna we 
Wrocławiu Filia w 
Strzelinie

Wioletta 
Matelonek

w.matelonek@strzelin.dbp.wroc.pl

8. średzki Powiatowy Zespół 
Placówek Oświatowych

Magdalena Małyga biblioteka.pedagogiczna@powiat-
sredzki.pl



w Środzie Śląskiej

9. świdnicki Dolnośląska Biblioteka 
Pedagogiczna we 
Wrocławiu Filia w 
Świdnicy

Agnieszka 
Nawrocka

a.nawrocka@swidnica.dbp.wroc.pl

10. trzebnicki Biblioteka 
Pedagogiczna w 
Trzebnicy

Sebastian 
Węgrzynowski

biblioteka.trzebnica@wp.pl

11. wałbrzyski Dolnośląska Biblioteka 
Pedagogiczna we 
Wrocławiu Filia w 
Wałbrzychu

Ewa Bochynek e.bochynek@walbrzych.dbp.wroc.pl

12. Wrocław Zespół Szkolno-
Przedszkolny nr 6 we 
Wrocławiu

Małgorzata 
Kwaśnik

malkwa8740@edu.wroclaw.pl

13. wrocławski* Dolnośląska Biblioteka 
Pedagogiczna - 
Wrocław- WSiPO

Beata Malentowicz atabemal@gmail.com

*pod nasz adres dla koordynatora powiatowego mogą zgłaszać się wszystkie placówki z powiatów, w 
których koordynator się nie zgłosił


